
 
 

  
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 04 липня 2013 року                                                                                 № 2406 
                                             
Про внесення  доповнень до 
рішення Кіровоградської міської ради 
від 29 квітня 2013 року № 2336 
 

Керуючись статтею 143 Конституції України, згідно з                                  
пунктом 30 статті 26, пунктом 5 статті 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статтями 2, 4, 5, пунктом 3 статті 7 Закону України 
“Про приватизацію невеликих державних підприємств (малу приватизацію)” 
Кіровоградська міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
Внести доповнення до рішення Кіровоградської міської ради                                 

від 29 квітня 2013 року № 2336 «Про затвердження переліку об’єктів 
комунальної власності, які підлягають приватизації», а саме перелік об’єктів 
комунальної власності м. Кіровограда, які підлягають приватизації, доповнити 
пунктами 13, 14, 15 та 16 в редакції, що додається.                                                                              
    

 

 

Міський голова                                                                                    О.Саінсус 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
Шовенко 24 15 39 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення Кіровоградської 
міської ради  
04  липня  2013 року  
№  2406 

  
Перелік об’єктів комунальної власності м. Кіровограда,  

які підлягають приватизації 
 
№ 
п/
п 

Назва об`єкта та його 
адреса 

Орендар-
покупець, 
заявник 

Спосіб 
привати-
зації 

Характерис-
тика 

приміщення 

Площа 
відчужен-
ня (кв.м) 

Група «А» 
13 Нежитлова будівля по  

вул. Дзержинського, 47 
- аукціон окремо 

розташована 
216,7 

14 Нежитлове приміщення 
по вул. Дзержинського, 47 

Приватна фірма 
“Петроліум-
Сервіс” 

викуп частина окремо 
розташованої  

будівлі 

108,4 

15 Нежитлове приміщення 
по вул. Волкова, 11, 
корп.1 

Фізична особа - 
підприємець 
Заболотна В.М. 

викуп підвальне 31,8 

16 Нежитлове приміщення 
по вул. Гагаріна, 24 

Фізична особа - 
Опалінський 

А.В. 

викуп цокольне  28,8 

 
 
 
 
Начальник управління  власності та  
приватизації комунального майна  
Кіровоградської міської ради                                                                О.Щербина 


